法 定 組 織 型 態 － 依 據 InvG，可 分 為 契 約 型 及 公 司 型。而 公 司 型

又 可 分 為 可 變 資 本 〈 variable capitals〉 及 固 定 資 本 〈 fixed capitals〉

兩 種 。   

(2)  資 本 額 ：  

A.  投 資 管 理 公 司 〈 Capital Investment Company, or Investment 

Management Company〉：  

I  契 約 型 之 投 資 公 司 最 低 資 本 額 為 七 十 三 萬 歐 元 〈 Euro730,000 〉 

7 0，較 歐 盟 UCITS III 規 範 之 最 低 資 本 額 為 二 十 五 萬 歐 元 高 。

此 係 由 於 德 國 之 投 資 管 理 公 司 係 屬 特 殊 之 銀 行 ， 必 須 符 合 德

國 銀 行 法 之 相 關 規 定 。 七 十 三 萬 歐 元 即 為 德 國 銀 行 法 對 於 銀

行 之 最 低 資 本 額 要 求 。 7 1投資管理公司係以發行受益憑證之

方式募集基金。其公司應為信用機構，除募集發行並管理基

金外，尚可依據銀行法之規範提供其他金融服務。投資管理